

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto: 86/2019	Data: 23/01/2019	Req: 83	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE CONTRATOS	CONVENIOS E DOC CORRELATOS
Retirada: ALYSSON SANDER			Motorista:		
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000	
		10,000		250,10000	

Lcto: 551/2019	Data: 07/02/2019	Req: 349	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE CONTRATOS	CONVENIOS E DOC CORRELATOS
Retirada:			Motorista:		
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	2,000	139,00000	278,00000	
		2,000		278,00000	

Lcto: 671/2019	Data: 14/02/2019	Req: 548	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE CONTRATOS	CONVENIOS E DOC CORRELATOS
Retirada: Luzia da Silva Ribeiro			Motorista:		
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	3,000	28,69000	86,07000	
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	2,000	5,80000	11,60000	
		5,000		97,67000	

Lcto: 732/2019	Data: 19/02/2019	Req: 618	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE CONTRATOS	CONVENIOS E DOC CORRELATOS
Retirada: Luzia da Silva Ribeiro			Motorista:		
Emitente: alex					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000	
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	1,000	64,40000	64,40000	
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	2,000	21,58000	43,16000	
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	10,000	8,50000	85,00000	
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	2,000	7,28000	14,56000	
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	10,000	0,18000	1,80000	
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	10,000	0,82000	8,20000	
444038577 - APAGADOR EM PLASTICO PARA QUADRO BRANCO	UN	1,000	9,62774	9,62774	
		46,000		476,84774	

Lcto: 735/2019	Data: 19/02/2019	Req: 546	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE CONTRATOS	CONVENIOS E DOC CORRELATOS
Retirada: ALYSSON SANDER			Motorista:		
Emitente: alex					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000	
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	5,000	0,52909	2,64546	



Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	10,000	8,50000	85,00000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
		24,000		116,68546
Qtde Movimentos: 5	Total Geral:	87,000		1.219,30320